
ZARZĄDZENIE Nr 533/V/2OO8
Burmistrz Gminy Chojna
z dnia 4 września 2008r.

w sprawie: terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej
dzieciom i uczniom na zakup podręczników.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządach gminnych

( Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami) i § 3 ust. 3

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie szczegółowych

warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników

zarządzam, co następuje:

§ 1 Ustalam do dnia 15.10.2008r. termin składania wniosków o udzielenie pomocy

finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i dyrektorowi

Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


